
【様式第５号】

開票率 100.00%

候補者氏名 

 市町名

松山市 103,874 13,036 116,910 確

今治市 38,410 3,851 42,261 ■

宇和島市 22,814 1,973 24,787 ■

八幡浜市 10,601 852 11,453 ■

新居浜市 25,681 3,060 28,741 ■

西条市 25,535 3,040 28,575 ■

大洲市 13,247 1,159 14,406 ■

伊予市 11,201 960 12,161 ■

四国中央市 19,925 2,209 22,134 確

西予市 13,581 1,166 14,747 ■

東温市 9,331 1,089 10,420 ■

市　計 294,200 32,395 326,595

上島町 3,030 304 3,334 ■

久万高原町 3,593 299 3,892 ■

松前町 8,576 817 9,393 ■

砥部町 6,461 657 7,118 ■

内子町 5,680 525 6,205 ■

伊方町 3,931 276 4,207 ■

松野町 1,830 138 1,968 ■

鬼北町 4,336 327 4,663 ■

愛南町 9,427 788 10,215 ■

町　計 46,864 4,131 50,995

県　計 341,064 36,526 377,590

林　のりこ 計 備　考

注　「備考」欄には、得票数に異動があった市は「△」、得票数が確定した市町は「確」、前回までに確定済みの市町は「■」を表示

令和４年11月20日執行　愛媛県知事選挙　開票速報　【確定：23時30分現在】

中村　時広



候補者の
得票総数

あん分の際切り
捨てられた票数

いずれの候補者にも
属しない有効投票数 有効投票数 無効投票数 投票総数 無効投票率 不受理投票数 持ち帰りその他 投票者数

A B C D=A+B+C E F=D+E G=E/F H I J=F+H+I

松山市 116,910 0.000 0 116,910 1,634 118,544 1.38% 0 4 118,548

今治市 42,261 0.000 0 42,261 439 42,700 1.03% 1 0 42,701

宇和島市 24,787 0.000 0 24,787 174 24,961 0.70% 0 0 24,961

八幡浜市 11,453 0.000 0 11,453 60 11,513 0.52% 0 0 11,513

新居浜市 28,741 0.000 0 28,741 232 28,973 0.80% 0 2 28,975

西条市 28,575 0.000 0 28,575 308 28,883 1.07% 0 0 28,883

大洲市 14,406 0.000 0 14,406 84 14,490 0.58% 0 0 14,490

伊予市 12,161 0.000 0 12,161 108 12,269 0.88% 0 0 12,269

四国中央市 22,134 0.000 0 22,134 171 22,305 0.77% 0 0 22,305

西予市 14,747 0.000 0 14,747 94 14,841 0.63% 0 0 14,841

東温市 10,420 0.000 0 10,420 112 10,532 1.06% 1 0 10,533

市　計 326,595 0.000 0 326,595 3,416 330,011 1.04% 2 6 330,019

上島町 3,334 0.000 0 3,334 39 3,373 1.16% 0 0 3,373

久万高原町 3,892 0.000 0 3,892 24 3,916 0.61% 0 0 3,916

松前町 9,393 0.000 0 9,393 102 9,495 1.07% 0 1 9,496

砥部町 7,118 0.000 0 7,118 56 7,174 0.78% 0 0 7,174

内子町 6,205 0.000 0 6,205 32 6,237 0.51% 0 0 6,237

伊方町 4,207 0.000 0 4,207 35 4,242 0.83% 0 0 4,242

松野町 1,968 0.000 0 1,968 11 1,979 0.56% 0 0 1,979

鬼北町 4,663 0.000 0 4,663 28 4,691 0.60% 0 0 4,691

愛南町 10,215 0.000 0 10,215 56 10,271 0.55% 0 1 10,272

町　計 50,995 0.000 0 50,995 383 51,378 0.75% 0 2 51,380

県　計 377,590 0.000 0 377,590 3,799 381,389 1.00% 2 8 381,399

区　分 備　考

【様式第６号】

令和４年11月20日執行　愛媛県知事選挙　開票結果（投票総数、有効投票数及び無効投票数等に関する調）

（単位：人）


